
 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Малобуяновского сельского 

поселения от 15 февраля 2019 года № 11 «Об 

утверждении муниципальной программы 

«Развитие потенциала муниципального 

управления в Малобуяновском сельском 

поселении Шемуршинского района 

Чувашской Республики на 2019-2021 годы» 
 

   

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация Малобуяновского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской 

Республики постановляет: 

    

          1. Внести в постановление администрации Малобуяновского сельского поселения от 

15.02.2019 года № 11 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие потенциала 

муниципального управления в Малобуяновском сельском поселении Шемуршинского 

района Чувашской Республики на 2019-2021 годы», далее – Муниципальная программа,  

следующие изменения: 

 

1) пункт 3 преамбулы муниципальной программы изложить в следующей редакции: 
 

«3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования)». 

 

 
Исполняющий обязанности главы администрации  

Малобуяновского сельского поселения 

Шемуршинского района Чувашской Республики                                                      С.А. Петров 

           ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ 
ШЁМЁРШЁ РАЙОН, 

 

 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  
ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН  

ПУЯНКАССИ 

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ,Н 

АДМИНИСТРАЦИЙ, 

 

ЙЫШЁНУ 
 

«29»  =урла  2019  № 46                      

         Пуянкасси ял. 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАЛОБУЯНОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«29»  августа  2019  № 46 

деревня Малое Буяново 


